
 
  

 
      UCHWAŁA NR V/81/18 

          ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
                                                z dnia 12 kwietnia  2018 r.                             

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez jednostki 
organizacyjne Powiatu Zduńskowolskiego 

 

Na podstawie  § 12 ust. 4  Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów  
z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 109) uchwala się, co następuje: 

 

         § 1. Zobowiązuje się jednostki organizacyjne Powiatu Zduńskowolskiego do 
sporządzania i przekazywania do Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 
jednostkowych sprawozdań budżetowych w formie pisemnej. 

 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

           Marcin Łabędzki 

    Feliks Pacewicz 

    Hanna Iwaniuk 

    Adam Kaczmarek 

 

 

 

 

 

 

 



                                                    UZASADNIENIE 

 

           

Zgodnie z § 12 ust. 4  Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów  

z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 109) zarząd jednostki samorządu terytorialnego, jako odbiorca jednostkowych 

sprawozdań budżetowych, winien określić formę ich przekazywania przez 

kierowników jednostek organizacyjnych. 

Mając powyższe na uwadze zobowiązuje się jednostki organizacyjne Powiatu 

Zduńskowolskiego do przekazywania przedmiotowych sprawozdań w formie 

pisemnej (dokument w wersji papierowej). 

 

 

  
 


